Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2015 г.  №8
р.п. Радищев
«Об отмене Постановления от 15.09.2014г № 66 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов Нижнеилимскому району из бюджета Радищевского муниципального образования»

 Согласно ст. 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Радищевском муниципальном образовании утвержденного Решением Думы Радищевского городского поселения от 29.06.2011г. № 145,Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление от 15.09.2014г. № 66 « Об утверждении Порядка предоставления  межбюджетных трансфертов  Нижнеилимскому району из бюджета Радищевского муниципального образования»
3. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                               Воробьева В.П.
Рассылка: в дело, прокуратура
С.В. Дементьева С.В.
34211